
„Sauna taga tiigi ääres,….“  –  nii laulsid  9. 
aprillil  Salutaguse tiigi avamispeol ja lin-
dilõikamisel Järva-Jaani  Laulusõprade toel 
külarahvas ja külalised.  138 995  krooni  
ehk 8883,40 eurot -  nii palju läks maksma 
ajaloolise 400 m2 tiigi taastamine.

Külavanem Virve Kluust kõneles, et tiik oli 
aastatega kinni kasvanud ja veesilma ümbrus 
oli võsastunud. Kui 2009. aasta  talvel ürita-
sid Kaja, Aadi, Ahti, Alvar, Avo ja Ilmar  võsa 
maha raiuda, sai Kluusti ütlust mööda peagi 
selgeks, et paljaste kätega enam veesilma ei 
päästa. 
Külaselts kirjutas Kluusti eestvõttel Leaderi 
programmi kavandi ja taotles raha. Sai sel-
leks 125 096 krooni (7995 eurot), kavandi 
kogumaksumus oli 138 995 krooni (8883,40 
eurot). Kuna Avo  teadis  välja pakkuda  ka 
firma  Maatriks-PR OÜ, kes  tiigisüvendamise  
töid  teeb ning taotlusele saadi jah-sõna, läks 
kõik kiirelt.
Enne tänavust talve sai tiik korda, seda süven-
dati ja ümbrus puhastati võsast. Lisaks tehti 
tiigile tuletõrje veevõtukoht. „Nüüd on tiik 
jälle korras, et võib ka suvel ujumas käia ning 
pardid saavad jälle meil vahepeatust teha,“ sõ-
nas külavanem Kluust.
Edasi  suunduti  nelja küla spordimajja.  

Tervitama olid tulnud Koeru vallavanem Väi-
no Tippi,  sotsiaalnõunik  Annika  Aava,  Järva 
-Jaani  Päevakeskuse  juhataja  Ines Kurvits, 
Maatriks-PR OÜ juhatuse esimees Peeter 
Traksi.  Nelja  Küla  Seltsi  poolt  andsid  Ave  
ja  Virve meene kõigile neile,  kes  olid  tiigi 
taastamise  heaks  tööd  teinud.
Rahvale  rääkis  meie  küla  talupidaja  Ahti  
Karon  oma reisimuljetest  Brüsselisse  ja  Sak-
samaale.  
Kluust tänab toetuse eest Ain  Kannet  ja  Koe-
ru abivallavanem  Villu  Kaldi ning kõiki teisi, 
kes on külaseltsi toetanud, et ajalooline  vee-
silm  sai  päästetud. 
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Salutaguse küla sai tiigi
Salutaguse küla tiik on nüüd projektiraha toel korda saanud. 

Ilmar tuli talgulistele talvel appi lausa traktoriga.

Mediaankaare 
mõõtmisest Struve 
juhendamisel
15. aprillil toimus Endla Looduskaitseala Sõpra-
de Seltsi kevadpühade tähistamine. Ühtlasi võeti 
käsitluse alla ka küsimus Tartut läbiva meridiaa-
ni mõõtmise korraldamisest Friedrich Georg 
Wilhelm Struve juhendamisel.
Saksamaal sündinud Struve tuli õppima Tartu 
Ülikooli, mille lõpetas 1811. Siis oli Struve algul 
observaator, kuid nimetati varsti Tartu tähetor-
ni juhatajaks. Siin tegeles ta peale taevakehade 
uurimist ka maakera mõõtudega. Tema juhen-
damisel koostati trigonomeetriline programm 
meridiaani kaare pikkuse mõõtmiseks. Oli sel-
ge, et seoses maapinna kumerusega ning palju-
de looduslike takistustega seotult on vaja väga 
mitmekülgset lähenemist. Et Eestimaal nappis 
lagedat tasast ala, siis oli vaja leida baas, millele 
toetuksid edaspidised mõõtmised. Seda võimal-
das nn kolmnurkade süsteem, mis oleks seotud 
kolmnurkade ühe kaateti ja kõigi nurkade mõõt-
misega nurgakraadides. Ühtlasi viidi läbi loodi-
mistööd. Sellest kogunes tohutult andmeid, mis 
vajasid läbitöötamist.
Algselt alustati Eestist. Avanduse ja Võivere vahel 
tasasel maal mõõdeti välja 4,5 km baasjoon. Eda-
si konstrueeriti kolmnurkade süsteem nurkade-
ga Koerus, Ebaveres, Võiveres, Avandusel, Tam-
mikus, Rakkes ja Emumäel. Siit jätkati Koerust 
Põltsamaale viival ja Emumäelt Kaarepere suu-
nal lõpp-punktidega Tartu tähetorn. Edasiselt 
viis kolmnurkade ahel lõunas Läti piirini, põh-
jas aga Soome lahes oleva suursaareni. Vastavalt 
võimude soovile viidi lõunas edaspidi läbi Läti ja 
Leedu Poola piirini.
Kuid asi sellega ei lõppenud. Edasi mindi nüüd 
põhjasuunal läbi Soome, Rootsi, Venemaa ja 
Norra Põhja-Jäämereni. Lõunas jätkus aga meri-
diaani mõõtmine läbi Poola, Valgevene, Ukraina 
ja Moldova Musta mereni. Kokku mõõdeti joon 
kümnes riigis. Need kümme riiki tegid avaldu-
se võtta mõõdetud meridiaanikaart UNESCO 
kultuuripärandi nimekirja, mille edastas Soome 
Kultuuriministeerium. 
Tänaseks on objekt võetud nimekirja ning Koe-
ru valla tähtsus tõuseb, sest Järvamaal taolisi ob-
jekte rohkem pole. Nii-öelda reaalse meridiaani 
mõõtmisjoont võib kujutada Merja linnamäele 
taaspüstitatud tornis, mis on meridiaanijoonel. 
Praegu takistavad Koeru kiriku suunal joone jäl-
gimist mitmed suured puud, mis tuleks vastavalt 
projektile kõrvaldada. Sama tuleks teha ka lõu-
nasuunal. Ligipääsu linnamäele takistab ka väga 
halvas seisus tee.

Valdek Allik
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Teated vallamajast

21. aprilli vallavolikogu istungilt
Kinnitati toimetulekutoetuste 

saajateks 45 isikut, summa suuru-
seks on 4959,35 eurot. 

Tagastati õigusvastaselt võõran-
datud maa (Maanteeääre maaük-
sus), mis algselt päriti ½ osades ja 
siis pool sellest päriti veel hiljem ¼ 
osades. Maaüksus asub Santovi ja 
Preedi külades, suurus on 9,4108 
ha. 

Jaanika Aava selgitas, et Kää-
ri nr 5 maaüksuse osas on täna-
seks selgunud kolm subjekti, üks 
nendest on soovinud maa ja vara 
kompenseerimist. 1/3 maa eest on  
arvestatud kodanikule 8997 eurot. 
Antud otsus saadetakse kooskõlas-
tamiseks maavalitsusele, peale seda 
Andmevarale ja siis aasta pärast 
kompensatsiooni määramist mak-
sab Rahandusministeerium isikule 
summa välja ühekordse maksena. 

Kinnitati 8. juunist 2006 väljas-
tatud korralduse muudatus, sest 
korraldusel puudus isikukood ja 
on vahetunud arvelduskonto num-
ber, millele kodanik on kohustatud 
kandma 10% nõudeõiguse osast 

suurema pindala maa eest.
Kinnitati eelnõu, mis sisaldas 

teavet 12 toimiku õigusvastaselt 
võõrandatud vara tagastamise ja 
kompenseerimise kohta. Kaks 
neist on menetlemata ja 10 osas on 
menetlus pooleli. Nende toimikute 
menetlusaega pikendati ja määrati 
lõpptähtaeg 31.12.2011. 

Spordiklubi taotluse alusel 
väljastati ehitusluba suusaradade 
valgustuse ehitamiseks. Valgustus 
läbib viit erinevat kinnistut, mille 
omanikega on kooskõlastused ole-
mas.

Kuigi noortemajalt on laekunud 
taotlus, et teha töö- ja puhkelaager 
juulis ühe nädala jooksul, otsustati 
lubada TPLi tööajaks  kaks näda-
lat, kuna vahendid eelarvesse on 
planeeritud kaheks nädalaks ning 
tööaeg jääks ühe nädala puhul väga 
lühikeseks.

Inventuuride järgselt  oli valla 
allasutustel tekkinud vajadus maha 
kanda kasutuses mitteolevat bilan-
sivälist vara. Vastavalt nimekirjale 
seda ka tehti.	

Otsustati eraldada vallavalitsu-
se reservfondist rahalisi vahendeid 
7000 € valla teede korrastami-
seks,  investeeringute reservfondist  
5827 € suusaradade valgustamise 
vahenditele lisaks ja samast 5194 € 
vallamaja katuse renoveerimisele 
lisaks.

Kinnitati toimetulekutoetused 
aprillikuus 44 isikule kogusummas 
4925,60 eurot.

Kinnitati uus hooldaja raske 
puudega inimesele, hooldajatoetu-
se summa suuruseks on 15,34 eurot 
ühes kuus. 

Viidi seadusega kooskõlla koha-
aadressid. 

Anti kasutusluba Santovi külla 
ühele elumajale ning Jaani tee 23 
elamu juures olevale kaevumajale 
seoses kinnistu moodustamisega ja 
andmete korrastamisega.

Kinnitati Koeru vallamaja katu-
sevahetuse pakkumiskutsele vasta-
nud viie ettevõte hulgast soodsaim 
pakkumine ASlt KEKi Ehitus. Töö-
de kogumaksumus on 25 006,34 
eurot. 

Anti võimalus ostueesõiguse-
ga maad erastada Vao külas Abaja 

Farm OÜle talle kuuluva hoone 
juurde.

AS Järvamaa Haigla üldkoos-
olekule 6. mail nimetati esindajaks 
volikogu liige Rünno Lass.

Kriisikomisjoni liikmete hul-
gas tehti vahetus – Aldo Tamme  
asemele asus Väino Tippi.

Kehtestati  tulenevalt kaevetöö-
de eeskirjast kaeveloa taotluse, kae-
vetööde kooskõlastuslehe ja kaeve-
loa vorm.

Lubati Koeru Perekodu  
kasvandikul  perioodil 1. mai kuni  
31. august tugiperes viibida tingi-
musel, et kahe nädala tagant on ta 
nädalavahetustel perekodus.

Viidi AS Koeru Kommunaal 
nõukogu koosseis vastavusse  
põhikirjaga. 

Väino Tippi selgitas, et tulu-
maksu on võrreldes eelmise aasta 
sama ajaga laekunud paremini.

Räägiti heakorratöödest Koeru 
vallas.

Vallavanem teatas, et maava-
litsuselt on saabunud seisukoht  
A. Teppani päringule Koeru Kesk-
kooli kontrollimise kohta läbi EHIi. 

Koeru Kaja  

1. aprilli vallavalitsuse istungilt  

29. aprilli vallavalitsuse istungilt

Istungil olid kohal kõik volikogu 
liikmed.

Volikogu istungile oli kutsutud 
AS Pelletiküte juhatuse liige Rein 
Kutsar, kes tutvustas firma tege-
vust. Üheskoos arutleti, millised 
oleks võimalused Sõpruse katla-
maja üleviimisest pelletküttele.

Koeru kultuurimaja 2010–2011 
hooajast (loe lk 4) ja päevaprob-
leemidest andis ülevaate kultuuri-
maja direktor Eva Linno. Problee-
midest jäi kõrvu lahendust vajav 
suure saali valgustuse küsimus, 
sest temperatuuri muutudes saali 
valgus hajub. Pikemas perspek-
tiivis peab maja soojustama ja 
küttesüsteemi reguleerima. Peab 
korrastama tualettruumid ning 
käsitöötoa, kus on vaja välja va-
hetada elektrijuhtmestik. Suur 
vajadus on korraliku köögi järgi, 
kus teenindada õppepäevi ja kor-
raldada pidusid. Koeru valla aren-
gukava näeb ette kultuurimaja 
kodulehekülje loomist.  Laaneotsa 
laululava tualetid on  korrast ära, 
lavatagused abiruumid ja elektri-
süsteem väga hädised. 

Vao seltsimaja ettevõtmistest 
kõneles Väino Liiva. Seltsimaja 
vajaks uusi kardinaid ja veega töö-
tavat tolmuimejat.

Otsustati anda Koeru Muusika-
koolile  otsustuskorras tasuta ka-
sutamiseks Koeru alevikus Paide 
tee 18 esimesel korrusel paikne-
vad ruumid (va garderoob, üldka-
sutatavad koridorid). Eesmärgiks 
on õpitingimuste parandamine 
huvihariduse andmisel.

Koeru Vallavolikogu 17. veeb-
ruari 2011 otsusega nr 19 algatati 
Koeru vallas Vahuküla külas Se-
papaja ja Kokka-Põllu kinnistute 
ning Vahuküla-Väinjärve teega 
piirneval maaüksusel paikneva 
kaarhalli peremehetuse väljasel-
gitamine. Menetluse käigus esitas 
tõendi vara ostmise kohta Toomas 
Mitt, kes omandas kaarhalli OÜlt 
Vahu tasudes selle eest 10. oktoob-
ril 2000. aastal. Volikogu otsustas 
lõpetada nimetatud maaüksusel 
paikneva kaarhalli peremehetuse 
väljaselgitamine, kuna on selgu-
nud, et ehitisel on omanik.

Algatati peremehetuks tunnis-
tamise menetlust Vahuküla bio- 
puhasti kohta.

Esimesel lugemisel oli Koeru val-
la jäätmehoolduseeskiri. Otsustati 
täiendada jäätmehoolduseeskirja 
maaelu- ja keskkonnakomisjoni 
ettepanekutega ja saata eelnõu 
teisele lugemisele. Arvamuse saa-
miseks esitatakse jäätmehooldus-
eeskirja eelnõu maavanemale ja 
Keskkonnaametile läbivaatami-
seks.

Volikogu andis volitused läbi-
rääkimisi pidama Ida- ja Põhja-
Järvamaa regiooni haridusküsi-
mustes vallavanem Väino Tippi, 
haridus- ja noorsookomisjoni esi-
mees Tiit Kalda ja õppealajuhataja 
Anneli Eesmaa. Juunikuu istungil 
tuleb komisjonil anda ülevaade  
tegevustest.

Võeti vastu Koeru valla kaeve-
tööde eeskirjad.

Hanna Lehteri avalduse  alusel 
29. märtsist  2011 arvati ta välja  
Koeru valla kultuurikomisjonist.

Nimetati Eesti Maaomavalitsus-
te Liidu üldkoosolekule - Maa-
päevale Koeru valla esindajateks 
Väino Tippi ja Kalle Adler.  Väino 
Tippi asendajaks nimetati Allan 
Praats ja Kalle Adleri asendajaks 
Himot Põldver.

Peeti võimalikuks Koeru val-
las Vahuküla külas asuva 37,9 ha 
suuruse Taveti kinnistu  müüki  
Tornator Eesti Osaühingule.

Viidi läbi Koeru Vallavolikogu 
revisjonikomisjoni esimehe vali-
mine. Valituks osutus 11 poolt-
häälega Riina Lääne. Valimisliit 
Koduvald ei osalenud hääletusel 
ja lahkus hääletuse ajaks saalist.

Informatsioonid
Vallavanem Väini Tippi andis 

teada, et suusaradade valgustu-
se projekt läheb 91 000 kr võrra  
kallimaks. 

Koeru-Vao kergliiklustee ehita-
mise rahastamise taotluse juurde 
tuleb esitada Siseministeeriumile 
selgitus valla arengukava kohta.

Teederemondile on plaanis eral-
dada reservfondist lisaraha. 

Vee- ja kanalisatsioonitrasside 
ehitus viibib. 

Päästeamet keelab kulupõletami-
se ja väga hoolas tuleb olla majade 
ümbruses lõkete tegemisega.

Järgmine volikogu on 26. mail.

Kokkuvõtted tegi 
Terje Truska



3

Pärast pikka ja lumist-tormist talve on 
kätte jõudnud päikseline kevad. Tööd ja 
tegemist on igal rindel, olgu see majaümb-
ruste korrastamine, hoonete kõpitsemine, 
teede remont nii igaühe kodutanumal kui 
ka vallas-riigis üldisemalt. Küsisin ehitus- ja 
planeeringuspetsialist Enn Sakkise ja abi-
vallavanem Villu Kaldi käest, kuidas Koeru 
kandis ses vallas olukord on. 

Kui kaugel on ammuräägitud vee- ja kanali-
satsioonitööde algus Koerus?

Enn Sakkis: “Peab kahjuks tunnistama, 
et tööd viibivad. 2. novembril 2010 esitatud 
tööde graafiku järgi peaksid ehitusprojektid 
olema valmis ning ehitustööd kestnud juba 
kaks kuud. Aprilli lõpu seisuga on vee- ja  
kanalisatsioonitorustike ning reoveepumpla-
te projektid valmis, kuid kahe pumbajaama ja  
biopuhasti projekteerimine kestab. Põhjuseks 
võivad olla ehitaja Water Ser Ehitusjuhtimine 
OÜ rahalised raskused, millele viitab ka käes-
oleva nädala ajaleht Äripäev. Ehitustööde algu-
se ja üldse kogu projekti toimimise osas peaks 
selgus saabuma lähinädalatel. Kuna projekti 
lõpptähtaeg koos Vao ja Ervita vee- ja kanali-
satsioonitorustike rekonstrueerimisega on juuni 
2012, siis ehk saavad tööd ikka selleks ajaks nii 
või teisti tehtud.

Koeru alevik on torustike ehitamisel jaota-
tud neljaks alaks. Selleks, et kõik tööd sügiseks 
tehtud saaks, oleks korraga vaja tööle rakendada 
umbes 10 brigaadi. Kui nüüd lähiajal peaksid 
tööd algama, siis arvatavasti lüüakse kopp mul-
da kõigepealt Koerus Põllu tänava piirkonnas. 
Kindlasti teavitame rahvast ehitustööde algusest 
ja liikluskorralduste muutustest. Tööde oma-
nikujärelevalvet ja inseneriteenust osutab OÜ  
Keskkonnaprojekt, kellega koos otsustame, kui-
das edasi tegutseda.”
Kuidas raske lumevaip mõjus vallaelanike 
hoonetele? Kas on vaja valla allasutuste katu-
seid kohendada?

E. Sakkis: “Suuri pahandusi lumi õnneks 
meie vallas hoonetele ei tekitanud. Hea meel on, 
et lähima kuu  jooksul saab Vao lasteaed EAS ra-
hade toel uue katuse. Koeru vallamaja eterniit-
katus on samuti vana ja vajab väljavahetamist. 
Tänavu talvel pööningule pääsenud vihma- ja 
lumevesi rikkus päris mitmete ruumide laed-
seinad. Vallavalitsus eraldas aprilliistungil 25 
000 € ja sügiseks ehitab hanke võitja AS KEKi 
Ehitus hoonele uue katuse.

Kui ehitamistest veel rääkida, siis peab tõ-
dema, et Koeru vallal läks riigilt eraldatava CO2 
müügist saadud rahaga hästi. Selle eest tehakse 
tänavu 2,49 miljoni krooni eest ambulatoo-
rium-apteegi hoone juures ära suured tööd: va-

hetatakse aknad-uksed, soojustatakse seinad ja 
lakapealsed, vahetatakse katus ja ehitatakse ven-
tilatsioonisüsteem. Järgmisel aastal läheb töösse 
koolimaja vanem osa koos võimlaga: 5,46 mil-
joni krooni eest ehitatakse soojustatud katus ja 
ventilatsioon, vahetatakse uksed-aknad ja soo-
justatakse maja väljastpoolt. Paari aasta jooksul 
saavad sarnased tööd tehtud ka päästeameti ja 
hooldekodu hoonetel.”
Milline on Koerus korterite turg? Nõudlust-
pakkumist on? Kas maamaju on ka müügis 
või otsitakse valla kaudu?

E. Sakkis: “Kõik oleneb tööpakkumisest 
kohapeal. Praegu korteriturg väga elav ei ole, 
pigem on raske korterist lahti saada. Müügis 
on nn võlglaste kortereid kaks Koerus  ja üks 
Vaol. Nagu teada, korterite kütmine läheb kogu 
aeg kallimaks ja suur oht on võlglaseks jääda. 
Näiteks tänavu talvel jaanuarikuus Koeru kor-
rusmajades oli korterite 1 m² kütte hind  koos 
käibemaksuga 1,21 kuni 2,20 €.  See teeb 45 m² 
korteri küttekuluks kuus 54 kuni 99 €. Suur eri-
nevus kütte maksumuses tuleb maja seisukor-
rast (keldri, lae ja välisseinte soojustamisest, uste 
ja akende soojapidavusest) ning samuti ka maja 
elanike soovidest korteri temperatuuri osas. 
Maamaju soetatakse rohkem suvilateks.”
Millal algavad Tuljaku kaupluse laiendustööd 
ehk uue Konsumi toidupoe ehitus ja kas on 
arutatud, mis saab ümberkolimise järel kõrt-
sihoonest?

E. Sakkis: “Lähtuvalt Järva Tarbijate Ühistu-
le taotlusest on Koeru Vallavalitsus andnud loa 
detailplaneeringu koostamiseks. Mai esimesel 
nädalal antakse valminud planeering üle val-
lavalitsusele tutvumiseks ja ettepanekute tege-
miseks.  Planeeringu kehtestamine võtab veel 
kuni paar kuud aega. Kõik märgid näitavad, et 
kauplust hakatakse siiski veel sel aastal ehitama. 
Kõrtsihoone on Järva TÜ oma ja edasine saatus 
on omaniku teha.  Valla ja kindlasti ka vallarah-

va soov on, et kõrtsihoone saaks taastatud Koeru 
Kõrtsina või muu toitlustusettevõttena võimali-
kult algsel moel. Seda nõuab ka muinsuskaitse. 
Eks Konsumi kauplus on kindlasti rahvale ja 
suurele kauba valikule väikseks jäänud. Samuti 
vajaks värskendamist fassaad ning remonti ka 
teised hoone osad.” 
Kuidas on pidanud vastu raskele pikale talvele 
Koeru valla teed? Millised on sel aastal teetöö-
de mahud ja rahasummad? 

V. Kald: “Teed on praegu väga erinevad. 
Põldude vahel ja lagedatel kohtadel olevad teed 
on kuivad, metsavahed ja põhjapoolsetel met-
saservadel olevad teed märjad, pehmed, pori-
sed ja külmakergetega. Talv sõi kõik suviseks 
teedehoolduseks arvestatud raha ära. Mingeid 
suuremaid teede remonte ette näha ei ole, teos-
tame ainult hädapäraseid töid selle raha eest, 
mis reservfondist eraldatakse. Teede greiderda-
misega praegu tegeleme, suurema liiklusega val-
lateed püüame ikka üle käia. Alustasime Ervita, 
Väinjärve ja Vahukülaga. Kergliiklustee ehituse 
alustamine sellel aastal on tõesti praegu suure 
küsimärgiga.”
Kuidas saab tänavu Koeru alevik ja vald ke-
vad-suveks nägusa ilme? 

V. Kald: “Lehtede koristust teeme töötu-
te abiga, Aruküla pargi koristamise korraldab 
kool. Teeme ära raames tehakse ka kindlasti 
midagi. Tean, et meeskondi on registreerunud. 
Üks meeskond tahab kindlasti Koeru alevikus 
midagi ära teha, kalmistutel toimetatakse ja ka 
Vao külas on ka meeskond olemas. 

Väinjärve puhkeala hoiame ka kindlasti 
korras, seal on suureks eestvedajaks Tõnu Kal-
lasmaa. Rohealasid ja muruplatse niidab Koeru 
Kommunaal ja valla väiketraktor. Lillede istuta-
mise lahendame ka kindlasti ära.”

Küsis 
Terje Truska

Hoonetest, teedest ja 
heakorrast tänavu kevadel

Praegu on teadmata, mis ajaloolisest kõrtsihoonest edasi saab, kui Konsum sealt välja kolib.
Foto: Terje Truska. 
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15. aprillil täitus taas üks ring. Puupüsti täis 
kultuurimaja saalis tõmmati joon alla spor-
di- ja kultuuritööle tänavusel hooajal peoga 
„Teel olümpiale!“. Tublisid ja aktiivseid, an-
dekaid ja edukaid, kiireid ja vastupidavaid 
jätkub nii sportlaste kui kultuuritöötajate 
hulka. Koos kollektiivide šõu-etteastetega 
said tublimad pärjatud ning jalgagi keeru-
tatud. Oli tore sportlik peoõhtu.
Olgu siinkohal ära toodud kultuuri- ja spor-
ditöö eestvedajate kokkuvõtted möödunud 
tegevusaastast.

Aasta 2010 kultuuris  
Koeru kultuurimaja haldusalasse kuuluvad  
kultuurimaja, Laaneotsa laululava ja  Vao selt-
simaja.
Põhipalgalisel tööl on  6 inimest, direktor 
Eva Linno,  kunstilised juhid Anne Pind-
re ja Krista Jürgens, koristajad Heli Kase-
maa ja Malle Lihtmaa ning majahoidja- 
remonditööline, kelle ametikoht on hetkel  
täitmata.
Vao seltsimajas töötab majahoidja Eduard 
Laidinen.

Ringitöö
Töötavad järgmised ringid: eakate lauluan-
sambel (A. Pindre), eakate võimlemine Koe-
rus (A. Perejainen) ja Vaol (H. Kukk), eakate 
rahvatantsurühm (U. Naukas) muuseum (U. 
Aan, KM töötajad), käsitööring (M. Mihkels), 
sega- ja naisrahvatantsurühm (Ü. Jääger), se-
gakoor (A. Linnas), huviteater (H. Last), folk-
loorirühm (A. Pindre, J. Rundu), aeroobika 
(A. Pihlak).
Toimunud on kõik traditsioonilised üritused. 
Uuendusena oleme korraldanud ajalooõhtuid  
koostöös  Aldo Tamme ja Marko Männiga ja 
need kindlasti ka jätkuvad. Tulevaks sügiseks 
on kokkulepe lektor Priit Lättiga.
Möödunud aastal korraldasime kultuuri-
maja fuajees maali-, joonistus- ja fotonäitu-
si. Korraldasime leivaküpsetamise kursuse  
Riina Karlsoni juhendamisel, millest osavõtt 
oli väga aktiivne. Võtsime ette väljasõite teatri-
tesse. Olemasolevatest rahalistest vahenditest 
lähtuvalt  kutsusime kohapeale  rahvateatreid. 
Möödunud aastal osalesid kõik rahvakultuu-
rikollektiivid Koeru valla ja Järva maakonna 
laulu- ja tantsupeol. 
Segarahvatantsurühma mehed osalesid   II  
Eesti meeste tantsupeol Rakveres. 
Koeru rahvatantsurühmade Alleaa ja Karap 
tantsijad käisid välisreisil  Türgis,  Malatya 
44. Aprikoosifestivalil, kus tantsisid türklased, 
süürlased, rumeenlased ja eestlased.
Kultuurimaja segakoor osales 2010. aastal üle-
riigilisel segakooride laulupäeval Türil. 2011. 
aasta jaanuaris korraldas Koeru segakoor 
maakonna kooride päeva Järvako Koeru kul-
tuurimajas.

Koguduse ansambel osales Vaimulikul laulu-
päeval Tartus.
Koeru folkloorirühm esines kiigekavaga  
“Lähme kiike katsumaie” Järvamaa muu-
seumides. Folklorirühm võttis osa  rahvus-
vahelisest folkloorifestivalist Baltica 2010, 
mis toimus Võrus. Rühmale omistati CIOFF  
I kategooria. Kiigekava näidati  Seto leelo-päe-
val ja Tallinna linna päevadel.
2010. aasta Järvamaa jõulufolgi eestvedajaks 
oli Koeru folkloorirühm.
2010. aasta sügisest toimub käsitööring kahes 
grupis, eakad päeval ning lisandus õhtune rin-
giaeg neljapäeviti kell 18.00–21.00. Käsitöö-
ring esindab valda maakonna käsitööpäeval. 
Juulis 2010 korraldasime koostöös vallavalit-
susega meil Järvamaa valdade suvemängud 
“Suvepäev suusabaasis”. 

Autasud
14. jaanuaril 2011 anti üle JOLi kultuuripree-
miad. Kultuurielu edendaja preemia sai Anne 
Pindre,  parimaks kollektiiviks pärjati Koeru 
Huviteater. Kultuurkapitali Järvamaa ekspert-
grupi aastapreemiad kuuluvad Anne-Ly Pihla-
kule rahvatantsu ja liikumisrühmade piirkond-
liku edendamise eest, Thea Kristalile Holaöö 
pikaajalise korraldamise ja muusikaelu rikas-
tamise eest. 1. aprillil 2011 tähistasime Koeru  
vallamuuseumi 15. sünnipäeva. 
Järva maavanem Tiina Oraste austas meie fol-
koloori pikaajalist uurijat Juta Rundut maa-
vanema teenetemärgiga. Koeru kultuurimaja 
ruume saavad tasuta kasutada Koeru valla all-
asutused, MTÜd.
Lisarahastust oleme saanud kultuuriministee-
rumilt, Kultuurkapitalilt ja Hasartmängumaksu 
Nõukogult. Oleme taotlenud ja saanud riiklik-
ku tegevustoetust rahvakultuurikollektiividele.
Tänukirjaga öeldi aitäh järgmistele aktiiv-
setele kultuuritegijatele ja ringiliikmetele  
15. aprillil 2011 Koeru valla isetegevuslaste ja 
sportlaste tänuõhtul.
Käsitööring, Õie Vahar ja  Evi Truska;  sega-
rahvatantsurühm Karap, Mati Tatrik; naisrah-
vatantsurühm Alleaa, Kaja Reinberg; huviteat-
ri näitleja, segakooli laulja ja folkloorikavades 
osaleja Aaren Ots; eakate rahvatantsurühm, 
Mai Alba;  eakate võimlemisring, Malle Avi; 
Vao Külaselts, Ella Allik; Koeru segakoor, Rii-
na Voolaid.  Kiidusõnad tahan öelda koolile, 
lasteaiale, muusikakoolile, kogudusele, raama-
tukogudele ja aktiivsetele külaseltsidele, pen-
sionäride seltsile, haridus- ja kultuuriseltsile 
ning paljudele vallakodanikele, kelle eestveda-
misel ja kaasabil on  kodukohas vahvaid ette-
võtmisi korraldatud.   

Kultuuri- ja spordiaastale tõmmati joon alla

Peol sai oma tervise kohta „arstidelt“ hinnangut küsida: pildil vasakult T. Grauberg, M. Remmel-
gas, A. Kangur, V. Alba.

Eakate rahvatantsurühm tõstis esile Mai Albat.

Eva Linno
 Koeru Kultuurimaja direktor

Fotod: T. Truska. 
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26. aprillil kohtus Koeru valla lugejatega 
kirjamees Enn Vaino. Kuigi ta on välja 
andnud 25 raamatut, pole ta kirjanike lii-
du liige ja teisiti kui kirjamees ei luba end 
nimetada. 
Ladusa jutuga endine Nõukogude armee 
ohvitser ja 22 aastat Novosibirskis elanud 
–töötanud mees oskas väga huvitavalt ja-
gada oma mälestusi suurest Siberi loodu-
sest ja inimestest, elust sõjaväeosas, samuti 
oma kallist hobist – kirjutamisest. Raama-
tuid nimetab ta nn meestekateks, sest põ-
hiliselt on neis juttu armees teenimisest, 
loodusest ja loomadest. Kohe-kohe on il-
mumas tema 26. raamat „Santlaagrid“. 

Head lugemisnaudingut!
Tekst ja foto Terje Truska

1. mail esietendus Koeru kultuurimaja väikeses 
saalis Herbert Lasti näidend  „Üks ununenud 
armastuslugu“.  Kuus harrastusnäitlejat tõid la-
vale  kirjadel põhineva tuntud luuletaja õnnetu 
armastusloo.
Herbert Lasti sõnul inspireeris seda armastus-
lugu kirjutama Aarne Vinkeli koostatud raa-
mat „Juhan Liiv. Mu kallis Liisi“ (1996). Lugu 
räägib sellest, kui 1885.aastal tol ajal 21-aas-
tane Juhan Liiv nägi esmakordselt Pandivere 
mõisa kutsari tütart Liisa Goldingut laulukoori 
harjutusel, kui Juhan suvitas oma venna Jakobi 
juures. Luuletaja armus neiusse ja läkitas talle 
110 kirja aastatel 1885–1893. 
Kuna noortel polnu ette nähtud koos õnne-
likuks saada, andis Liisa Golding Juhan Liivi 
kirjad oma õe Anna kätte, kui ta 1905. aastal 
suundus koduõpetajaks Peterburi. Hiljem, 
aastal 1927 andis need kirjad Anna Sahk üle  
Fr. Tuglasele, kui kirjanik kirjutas uurimust  
Juhan Liivist.

Etenduses lõid kaasa Raido Juhanson (Juhan 
Liiv), Pille Eha (Liisa Golding), Reelika Lepik 
(Anna Golding-Sahk), Aaren Ots (Karl Sahk), 
Herbert Last (Tõnis Golding), Anti Liivak 

(Jakob Liiv). Etenduse heale kordaminekule 
aitasid kaasa Eva Linno, Anne Pindre ja Ants 
Aimsalu. Lavastaja Herbert Last.

Koeru Kaja                  

Kogu trupp lõpulaulu laulmas. 

Malle Last küsis ostetud raamatusse kirja-
mees Enn Vainolt autogrammi.

Kooliuudised

Juhan Liivi armastuslugu Koeru lavalaudadel

Raamatusõbrad  kohtusid kirjamees Enn Vainoga

Selgunud on lõplikud tulemused vaba-
riiklikul peastarvutamise ehk Prangli-
mise võistlusel, kus meie kooli 7.b klassi 
võistkond saavutas  II koha. Võistkonda 
kuulusid Lennar Lehtmets, Mirjam Aan, 
Marec Herman, Laura Lehtmets ja Joanna 
Jürgensohn. 
Esikolmikusse kuulusid Haapsalu güm-
naasium, Koeru keskkool ja Tamsalu 
gümnaasium. Üle Eesti osales kokku 149 
7. klassi võistkonda. Tegemist on kõrgei-
ma kohaga, mida on üks Järvamaa klassi-
võistkond on saavutanud. 
Parimad individuaalsed tulemused 7. 
klassi arvestuses
Lennar Lehtmets – 4. koht poiste hulgas 
(kokku osales vabariigis 837 poissi)
Mirjam Aan – 7. koht tütarlaste hulgas 
(kokku osales vabariigis 814 tütarlast).

Kirsika Ilmjärv
Koeru Keskkooli huvijuht

7b klass saavutas pranglimises II koha

Mis on pranglimine?  
• peastarvutamine sihiga arendada tehete soori-
tamise kiirust ja täpsust 
• võisteldakse individuaalselt ja võistkonniti 
• vastavalt vanusele jagunevad võistlusklassid 
oskajateks, sirgujateks, meesteks ja naisteks

Praegu tegeleb pranglimisega tippspordi tase-
mel umbes 30 täiskasvanut ja 100 last, rahva-
spordi tasemel võistlevaid inimesi on 4000 ja 
oma lõbuks pranglijaid rohkem kui 20 000. 

Päästeamet juhib tähelepanu, et muutunud on tule-
ohutuse nõuded lõkke tegemisele ja grillimisele. Lõkke 
ohutu kaugus hoonetest, põlevmaterjalide hoiukohast 
ja metsast sõltub lõkke suurusest.
Kulu põletamine on keelatud.
Lõket tohib teha tuulevaikse ilmaga.
Lõke tuleb paigutada ohutule kaugusele hoonetest, 
põlevmaterjalide hoiukohast ja metsast.
Lõkke ümbrus tuleb poole meetri ulatuses heinast pu-
hastada, et tuli edasi ei leviks.
Alla 1 meetrise läbimõõduga lõke tuleb paigutada 
hoonetest vähemalt 8 m kaugusele ja metsast 10 m 
kaugusele. Kui lõkke läbimõõt jääb 1 ja 3 meetri va-
hele, tuleb see paigutada hoonetest vähemalt 15 m 
kaugusele ja metsast 30 m kaugusele.Kui tehakse 
lõket mille läbimõõt ületab 3 m, tuleb lõkke asukoht 
eelnevalt oma piirkonna päästekeskusega kooskõlas-
tada. Seda saab teha päästeala infotelefoni 1524 kau-

du. Nii suurt lõket siiski teha ei soovita, pigem põletada 
prahti jupikaupa.
Avaliku ürituse raames süüdatav lõke (sõltumata suu-
rusest) tuleb eelnevalt oma piirkonna päästekeskuse-
ga kooskõlastada. Seda saab teha päästeala infotele-
foni 1524 kaudu.
Käeulatuses tuleb hoida esmased tulekustutusva-
hendid. Nendeks on pulberkustuti, ämber veega või 
aiakastmisvoolik.
Lõket ei tohi järelevalveta jätta. Lõkkel peab pidevalt 
silma peal hoidma täiskasvanu.
Põlemisjäägid tuleb kustutada veega.
Kõige ohutum ja keskkonnasõbralikum on kokku rii-
sutud lehed komposteerida. Olmeprügi ei ole üldse 
lubatud põletada.

Sirle Matt
Lääne-Eesti päästekeskuse 

avalike suhete büroo

Uued tuleohutusnõuded lõkkele

Foto: Terje Truska. 
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Maadlus
Koerus osaleb maadlustreeningutel 22 last/ 
noort  vanuses 7-15 eluaastat, kes on jaga-
tud kahte treeninggruppi. Treeningud toi-
muvad 2 korda nädalas keskkooli võimlas. 
Koeru maadlejad kuuluvad  maadlusklubi 
Järvamaa Matimehed ridadesse. Maad-
lustreeningute läbiviimiseks on soetatud  
kaasaegne kokkurullitav ja lae alla tõstetav 
maadlusmatt. Treeninguid viib läbi Jaak 
Tammik.
Aastal 2010 osaleti 30 maadlusvõistlusel, 
millest kuus olid Eesti meistrivõistlused 
(erinevad vanuseklassid/maadlusstiilid). 
Osaleti ka erinevatel rahvusvahelistel võist-
lustel: 
• V. Freidenfeldsi juuniorite turniir Riias  
(osalesid 11 riigi  sportlased). 
• Alutaguse Mõmmi 2010, kus oli välis-
võistlejaid Venemaalt, Valgevenest, Lätist, 
Leedust ja Kreekast.
• Baltimaade karikavõistlused, võistlejaid 
oli kohale tulnud  Soomest, Lätist, Leedust.
• Kuldkaru Open 2010 (osalesid 9 riigi 
võistlejad).
• Martin Kleini mälestusvõistlused, kohale 
olid tulnud Soome ja Läti  võistlejad.
* Järvamaa Matimeeste maadleja koerukas 
Toomas Tammik esindas Eesti täiskasva-
nute koondist  Eesti-Soome maadlusvõist-
lusel.
Maadlusklubi JMM ja Maaspordikeskuse 
sihtasutuse poolt korraldatud võistlused:
• 2010. aasta jaanuaris korraldati koostöös  
ajalehega Maaleht I Maalehe ja Maaspordi- 
keskuse auhinnaturniir vabamaadluses, 
mis on üleriigiline ettevõtmine. Võistlus  
leidis kajastamist ka meedias (Maaleht, AK  
spordiuudised). 2011. aastal toimus juba 
koostöös Maalehega II Maalehe ja Maaspor-
dikeskuse auhinnaturniir vabamaadluses ja 
sellest peaks kujunema välja üks paremini  
korraldatud traditsioonilisi maadlusvõistlu-
si Eestis.
 • Koerus Väinjärve ääres toimusid 31. juu-
lil Eesti meistrivõistlused rannamaadluses. 
Võistlustest võttis osa 15 meesmaadlejat, 22  
meeskadetti ja 6 naismaadlejat. Lisaks veel 8 
harrastajat. Kokku 51 rannamaadlejat.
Maadluse parimad 2010 aastal:
Toomas Tammik: 
1) Eesti täiskasvanute meistrivõistlustel va-
bamaadluses 2. koht (kaalukategooria kuni 
84 kg)
2) Eesti juunioride  MV  vabamaadluses   
1. koht  (kaalukategooria kuni 84 kg)
3) Eesti rannamaadluse meistrivõistlustel   
1. koht  (kaalukategooria kuni 85 kg)
Cen Trossmann: 
1) Eesti juunioride meistrivõistlustel vaba-
maadluses 2. koht (kaalukategooria kuni 55 

kg)
2) Eestimaa Spordiliit Jõud MV vabamaad-
luses  2. koht (kaalukategooria kuni 50 kg)
3) Eestimaa Spordiliit Jõud MV  Kreeka-
Rooma  maadluses 2. koht (kaalukategooria  
kuni 50 kg)
Freddy Leppänen: Eesti õpilaste meistri-
võistlustel vabamaadluses 2. koht (kaaluka-
tegooria kuni 73 kg).
   
Korvpall
Korvpalli treeningus käib 16 noort vanuses 
14–15 eluaastat. Treeningud toimuvad 2 
korda nädalas keskkooli võimlas. Treener 
on Tarmo Aava.  Lisaks sellele on kõikidel 
soovijatel (nii täiskasvanud kui ka õpila-
sed) võimalik kahel õhtul nädalas korvpalli 
mängida. 
Hooajal 2010 osales Koeru Spordiklubi Jär-
vamaa meistrivõistlustel kahe võistkonna-
ga. I liigas osales võistkond Koeru SK I, kes 
saavutas 5. koha. II liigas mängis võistkond 
Koeru SK II, mis koosnes treeningus osale-
vatest poistest; see võistkond sai 8. koha. 
Treeningus osalevates noortest on hooaja 
parimad Dan Aava ja Ramo Reinberg.

Kergejõustik
Koeru kergejõustikutreener on keskkooli  
kehalise kasvatuse õpetaja Toomas Aan, kelle 
juhendada on kolm treeninggruppi  kokku 55 
osalejaga. Kokku on kergejõustiklastel kasu- 
tada 7 treeningaega.
2010. aastal korraldati Koerus 16 erinevat 
kergejõustikuvõistlust ning meie sportlased 
osalesid lisaks veel väljaspool valda toimu-
nud  40-l võistlustel. 
Parimad kergejõustiklased 2010. aastal on:
Tarmo  Saar:  Eesti meistrivõistlused kerge-
jõustikus (16.–18.07.10 Tallinn) M kõrgus-
hüpe III koht  (2.05)
Hardo Reinart: 1) Eesti noorsoo, juunio-
ride ja noorte talvised meistrivõistlused 

kergejõustikus   MJ  3000 m jooks I koht  
(9.23,70). 2) Eesti noorsoo, juunioride ja 
noorte MV kergejõustikus  MJ 5000 m 
jooks  II koht  (16.44,26). 
3) Eesti juunioride ja noorte MV teatejook-
sudes  MJ 4x1500 m jooks III koht  Tartu 
Ülikooli ASK  (17.37,26).
Ave Lagenõmm:  Eesti noorsoo, juuniori-
de ja noorte MV kergejõustikus  TA  ketta-
heide III koht  (31.73) TA odavise III koht  
(41.67).

Ujumine
Sügisest 2010 on ujumisrühmas 10 aktiivset 
ujujat, kindlasti nendest keegi tuleb tulevikus 
tegema ka mõne võistlusstardi, kuid praegu 
käib veel kõva tehnika lihvimine. Treener  
Marek Ruotsalainen.
Parim ujuja: Marle Ruotsalainen – Järvamaa 
meistrivõistlused 50 rinnuli aeg 39,50  I koht; 
100 vabalt aeg 1:09,20 II koht; 50 liblikat, aeg 
36,01  III koht, juunjoride Eesti meistrivõist-
lused teade 4x100 kompleks II koht; teade 
4x100 vabalt II koht; teade 4x200 vabalt   
II koht.

Saalihoki
Saalihoki treeningus osalejate nimekirjas 
on 17 inimest, treeningud toimuvad kaks 
korda nädalas. Suur osa võistlejatest  män-
gis Järvamaa Saalihokiklubi nime all, selleks 
osaleti ka 1 kord nädalas Paides ühistree-
ningus. Parimad olid Paide-Järva võistkon-
nas, mis võitles endale välja koha II liigasse. 
Koerus viib treeninguid läbi Meelis Sopp.
Medaleid võitsid 2010. aastal:
1. Meelike  Terasmaa – 2010 Eesti MV  
2. koht EMÜ/TÜ naiskonnas 
2. Tüdrukute U-19 vanuseklassis Eesti 
MV 2. koht Paide-Järva naiskonnas: Kadri  
Kuriks, Kertu Jätsa, Cätlin Tammi, Geeli-
ka Luik, Mai-Liis Sopp, Mari-Liis Mölter.
Paide-Järva naiskond saavutas Eesti MV-l 4. 
koha, naiskonnas mängisid ka Koeru valla 
esindajad Mari-Liis Mölter, Mai-Liis Sopp 
ja Kadri Kuriks.

Lauamängud
Koerus tegeletakse aktiivselt järgmiste laua-
mängude mängimisega: lauatennis, ko-
roona, male ja kabe. Treeningud toimuvad 
keskkooli võimlas 2 korda nädalas; lisaks 
sellele saavad harrastajad mängida laua-
mänge kõikidel õhtutel  kell 16.00–20.00 
keskkooli võimla fuajees. Treeningus osaleb 
25–30 õpilast; treeninguid viib läbi Urmas 
Virves.
2010. aastal osaleti järgmistel suurematel 
võistlustel:
1. Eesti MV lauamängude mitmevõistluses 
Tihemetsas – võistkondlik III koht.

2010. aasta  spordis

Peol tänati heade saavutuste eest maadluses 
Cen Trossmanni.

t
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2. Eesti SVL lauamängude mitmevõistlu-
ses Haibas – võistkondlik II koht.
3. Eesti karikavõistlustel: 
Tõnu Maiste I koht (70a ja vanemad)
Urmas Virves II koht (60 a ja vanemad)
4. Lauatennise Eesti TOP 10 juuniorid – 
Kaspar Kruusalu 5. koht
5. Eesti karikavõistlused (koosnevad 5  
etapist) lauamängude mitmevõistluses 
Koeru SK – II koht.
6. Eesti lauamängude mitmevõistluses 
tuli Merily Ivask karikavõitjaks.
Lisaks on võisteldud  Järvamaa MVdel 
kõikidel lauamängualadel, kus on saavu-
tatud samuti auhinnalisi kohti.

KOROONA: 
1. Eesti noorte MV – Merilyn Ivask  III 
koht.
2. Euroopa juunioride MV – Merilyn 
Ivask II koht.
3. Euroopa juunioride MV – Julia Alek-
navitšjute 5. koht.
2010. parimad lauamängijad: 
Merilyn Ivask, Kaspar Kruusalu, Tõnu 
Maiste, Urmas Virves, Silver Kruusalu, 
Jarmo Liiva.

Jalgpall
Jalgpallitreeningud toimuvad kolmes eri-
nevas grupis: lasteaed, kool ja  täiskasva-
nud. Treeningutel osaleb koolis 48 poissi 
vanuses  7–18-eluaastat, lasteaias 23 eel-
kooliealist poissi ja täiskasvanutest män-
gib jalgpalli 20 meest. Treeningud toi-
muvad 7 korda nädalas Koeru keskkooli 
võimlas, lasteaias 2 korda nädalas; õues 
treenimiseks on jalgpallistaadion ja lisaks 
saab mängida ka kergejõustikustaadionil.  
2010. aastal loodi Koeru Jalgpallikool, et 
koondada kõik jalgpallihuvilised ühe or-
ganisatsiooni alla.  Treenerina töötab ja 
jalgpallikooli juhib Ivar Nagla.
2010. aastal mängis Koeru meeskond  
EMV III liiga põhjatsoonis ja saavutas 
3. koha, mis on parim tulemus läbi ae-
gade. Fännide lemmikmängija oli  Karel 
Voolaid, treeneri tunnustuse pälvis Alor 
Jürgen. 
Noored poisid (6 mängijat: Silver ja Kas-
par Kruusalu, Matis ja Jarmo Jürgen, 
Rannar Remmelgas ja Gedrig Galkovs-
ki) mängisid Paide Linnameeskonnaga 
B-klassis, kus saavutati Eesti meistri-
võistlustel 6. koht. Parim mängija Rannar 
Remmelgas, kes mängis 14 mängust  ühe-
teistkümnel. 
Parimad jalgpallis: Alor Jürgen ja Ran-
nar Remmelgas – parim noor.

Autosport
Vallas viiakse läbi rahvaralli võistlust Vao 
Ralli ning  rallisõiduga tegelevad mitmed 

mehed harrastajate tasemel.
Parimad rallisõitjad:
Roland Murakas ja Kalle Adler – 2. koht 
Eesti autorallimeistrivõistlustel klassis 
N1+N2+N3+A6.
Tony Võsur – 3 esikolmikukohta erine-
vatel noortesprindi karikavõistlustel.

Võrkpall
Võrkpallis treeningrühma käesoleval 
aastal Koerus ei olnud, küll aga on kahel 
õhtul nädalas võimalik kõikidel huvilis-
tel keskkooli võimlas võrkpalli mängida. 
Seda võimalust kasutab aktiivselt kuni 16 
inimest. 

Aeroobika
Aeroobikatreeningud toimuvad kaks kor-
da nädalas kultuurimaja saalis, treenin-
gutes osaleb kuni 15 naist-neidu. Treener 
on Anne-Ly Pihlak.

Suusatamine ja rattasport
Tegeleb rahvaspordi tasemel  väike grupp 
inimesi, kes osalevad ka erinevatel ma-
ratonidel. Nn pühapäeva-suusatajaid on  
10–12 inimest, kes regulaarselt suusara-
dadel sõitmas käivad.

Veel tegeletakse :

Kepikõnd –  läbi aasta kõnnib 4-5 
naist, kevadel-suvel on regulaarseid ke-
pikõndijaid 10–11 inimest (sealhulgas ka 
paar meest).
Rulluisutamine – harrastatakse 
Koeru-Ervita vahelisel kergliiklusteel,  
suvel sõitjaid 10 inimese ringis, lisaks lap-
sed, kes alles õpivad tehnikat. Suusatajad 
(3 inimest) kasutab samal teel treening-
vahendina rullsuuski.
Jooga 
Tunnid toimuvad 2 korda nädalas laste-
aia saalis, osaleb kuni 8 naist. Tundi viib 
läbi Heli Aade.

Tunnustusüritusel said käepigistuse ja 
rahva ette kutsuti järgmised tublid sport-
lased  (Eesti MVl medaleid võitnud):
Toomas Tammik, Cen Trossmann, 
Freddy Leppänen, Tarmo Saar, Hardo 
Reinart, Ave Lagenõmm, Marle Ruot-
salainen, Meelike Terasmaa, Kadri Ku-
riks, Mai-Liis Sopp, Mari-Liis Mölter, 
Cätlin Tammi, Geelika Luik, Kertu Jät-
sa, Merilyn Ivask, Tõnu Maiste, Urmas 
Virves, Roland Murakas, Kalle Adler.
Ja oma tublisid treeningus osalejaid täna-
sid treenerid järgmiselt: 
Rannar Remmelgas, Dan Aava, Ramo 
Reinberg, Kaspar Kruusalu, Silver 
Kruusalu, Jarmo Liiva.

 Annika Aava

Eesti meistrivõistlused 
vabamaadluses kadettidele

Suure-Jaanis toimusid 9. aprillil Eesti meist-
rivõistlused vabamaadluses kadettidele. 
Võistlustest võttis osa kolm Koeru keskkooli 
õpilast. Võistlustel kokku osales 112 osa-
võtjat 22 erinevast klubist. Parima tulemu-
se eest hoolitses Kristen Lõoke, kes võitis  
kehakaalus kuni 46 kg pronksmedali. Marec 
Herman võitis kehakaalus kuni 50 kg 4. koha 
ning kehakaalus kuni 69 kg saavutas Hans-
Christian Ilves 10. koha.

Nublust Nabiks 2011 IV etapp
Suure-Jaanis toimusid 10. aprillil 2011. a 
Nublust Nabiks seeriavõistluse IV etapp. 
Võistlustel osales viis Koeru sportlast.
Tulemused:
kuni 38 kg: Erko Lilletai 11. koht
kuni 47 kg: Valdi Jalast 2. koht, Cren Jürgen 
5. koht, Kristen Lõoke 5. koht
kuni 73 kg: Hans - Christian Ilves 2. koht.

            Jaak Tammik

* Eesti meistrivõistlustel saalihokis võitsid 
Eesti Maaülikooli SK naiskonna koosseisus 
hõbemedalid Meelike Terasmaa ja Kadri Ku-
riks.
* Eesti noorte meistrivõistlustel lauamän-
gude mitmevõistluses võitsid hõbemedalid 
Asko Laansalu kuni 12-a poiste grupis ja Me-
rilyn Ivask 16–18-a tüdrukute grupis. 
* Järvamaa lahtistel meistrivõistlustel ujumi-
ses võitis Marle Ruotsalainen 13–15-a. vanu-
seklassis 50 m rinnuliujumise ja oli teine 50 
m liblik- ning 100 m kompleksujumises.
* Järvamaa koolinoorte meistriteks murd-
maajooksus  tulid Aliis Jürgen (TD 500 m), 
Steven Harinov (PB 1000 m) ja Taivo Pikk-
mets (MJ 3000 m).  Oma vanuseklassis saa-
vutasid 3. koha Gert Kruusa, Merilyn Ivask, 
Gedrig Galkovski, Keith Tauden ja Toomas 
Lednei.
* Järvamaa koolinoorte meistrivõistlustel 
korvpallis saavutas Koeru KK võistkond 3. 
koha. Meeskonnas mängisid: Martin Talvis-
te, Gert-Grettir Kaljusalu, Märt Mölter, Jar-
mo Liiva, Silver Kruusalu, Ramo Reinberg ja 
Kairo Kluust.
* Koeru seeriajooksude 1. etapil oli 75 osa-
lejat. Oma vanusegrupis võitsid Elin Lõoke, 
Aliis Jürgen, Nele Neeme, Liisa Perejainen, 
Tiina Idavain, Helar Okas, Hallar Okas, Ste-
ven Harinov, Bert Tippi ja Vahur Palu.

Võistlused
6. mai 18.00 Koeru kevadjooks. Start kooli 
juures.
13. mai 17.00 valla meistrivõistlused kerge-
jõustikus (kuul, ketas, 1000 m) kooli staadio-
nil.
19. mai Koeru seeriajooksude 2. etapp. Start 
laululava juures avatud 17.00–18.00.

Toomas Aan
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KOERU  KEVADJOOKS   
toimub  

6. mail kell 18.00.

Koeru kevadjooks on juba traditsiooniline 
spordisündmus meie vallas, see avab su-
vise spordihooaja. Laste jaoks tähendab 
see lisaks jooksule ka võimaluse saada 
auhind isegi siis, kui sa ei võida! 
Ehk leiad Sinagi, hea vallaelanik, või-
maluse väikese meene, maiustuse, ka-
rastusjoogi, vms auhinnalauale anne-
tamiseks. Kui leiad endas soovi lastele 
rõõmu pakkuda, siis võta julgesti ühendust  
tel 505 3856!

Annika Aava

Järvamaa Muuseum kogub fotosid ja 
mälestusi aastatest 1990-1992
Järvamaa muuseum kogub fotosid ja mäles-
tusi aastatest 1990–1992.
20. augustil k.a. täitub Eesti iseseisvuse taasta-
misest 20 aastat. Tegemist on märkimisväärse 
ja olulise sündmusega Eesti ajaloos. 20 aastat 
on piisavalt pikk ja samas lühike aeg, et kõike 
veel hästi mäletada, aga ka unustada. Kui pal-
ju me mäletame neid aegu?
Järvamaa muuseum koostöös Järvamaa oma-
valitsustega on algatanud kogumistöö  - “20 
aastat Eesti iseseisvuse taastamisest”. Oodatud 
on fotod ja mälestused aastatest 1990-1992.
Otsige üles vanad fotoalbumid, sirvige neid 
ning meenutage, millised olid teie jaoks olu-
lised sündmused aastatel 1990–1992. Võtke 
foto või fotod ning kirjutage – kus ja millal 
on need tehtud, kes või mis on pildil, mida 
teile sellega seoses meenub. 
Fotod võivad olla nii suursündmustest kui 
enda jaoks olulistest hetkedest. Samuti on 
oodatud olustikupildid meie elukeskkonnast 
– külast, linnast, tänavast või töödest, mida 
tegime.
Meenutuseks olgu toodud välja mõned sünd-
mused Eesti tasandil:
1990 – taasasutati Kaitseliit, toimus Eesti 
Kongress, Interrinne ründas parlamenti, ka-
sutusel olid toidu- ja majapidamisvahendite 
ostutalongid, ENSV Ülemnõukogu taastab 
Eesti Vabariigi nime ja sümboolika, esimese-
na saavad omavalitsusliku staatuse Kuressaa-
re linn ja Muhu vald.

1991 – toimus Eesti iseseisvusreferendum, 
Eesti Vabariigi Ülemnõukogu võttis vastu 
“Otsuse Eesti riiklikust iseseisvusest”, Ees-
ti sai ÜRO liikmeks, tulid kasutusele Eesti 
postmargid, võeti vastu maareformiseadus, 
käibel oli endiselt rubla, mis kaotas väärtust 
päevadega.
1992 – lasti käibele Eesti kroon, asutati Põl-
lumeeste Kogu, jõustus uus põhiseadus, tege-
vust alustas Sisekaitse Akadeemia, toimusid 
riigikogu valimised, presidendiks valiti Len-
nart Meri.
Fotod ja mälestused palume tuua või saata 
hiljemalt 17. juuniks Järvamaa muuseumi, 
Lembitu 5 Paide 72702 või e-postiga info@
jarvamaamuuseum.ee. Palume lisada oma 
kontaktandmed, et leppida kokku materjali 
hilisema kasutuse osas. Fotode või fotokoo-
piate eest tasumise võimalus.

Lisainfo tel. 3851867 Valev Väljaots.

Fotod ja mälestused võib üle anda ka Koeru 
Kultuurimajja, Eva Linno tel  5301 5930.
Projekti toetavad Leaderi tegevusgrupid Järva 
Arengu Partnerid ja Lõuna-Järvamaa Koos-
töökogu ning rahastatakse Leaderi meetmest, 
mille oluline osa on paikkonna identiteedi 
tugevdamine ning kodu- ja ajaloo väärtusta-
mine. Projekti omapoolse rahastusega toetab 
Järvamaa Omavalitsuste Liit.

18. – 21. aprillini toimus lasteaias juba kol-
mandat aastat traditsiooniline südamenädal. 
Südamenädala läbiviimist toetas Tervisearen-
guinstituut, kirjutasime projekti ka Järva maa-
valitsusse, kes oli ürituse koordinaatoriks.
Igat hommikut alustas kogu lasteaiapere ühis-
võimlemisega ”Teeme päeva mõnusaks”. Tore-
daid tervislikke üritusi jätkus igaks päevaks.
Esmaspäeval valmisid koos laste ja õpetajatega 
terviseplakatid ”Süda tuksub, tuks, tuks, tuks”. 
Plakatites  hinnati tervislikku toitu, puhkust, 
liikumist, head und ja rõõmsat meelt.
Teisipäev oli eriti tore ja töökas päev – tervise-
salatite valmistamine. Päeva motoks ”Temast 
võib saada alati hea ja maitsva salati”. Iga rühm 
valis ise, millise salati valmistab. Isuäratavad 
salatid olid saalis degusteerimiseks kõikidele 
lastevanematele ja lastele. Kõik salatid said kii-
dusõnu, eriti hinnatud olid ”Vitamiinipomm”, 
”Hiina kapsas kurkidega”, „Punapeedi, küüs-
laugu ja õunasalat” röstsaial, „Hapukapsa, ro-
sina ja ananassisalat”,  „Puuviljasalat”, mis viis 
lausa keele alla. 

Koostöös laste ja vanematega valmisid igal 
rühmal omanäolised retseptiraamatud: Nur-
menukkude rühmalt „Tervislikud hommi-
kusöögid”, Sinililledelt „Tervislikud  pudrud”, 
Päevalilledelt  „Tervislikud magustoidud”, Või-
lilledelt „Tervislikud joogid”, Pääsusilmadelt 
„Tervislikud vahepalad”.
Kolmapäeval toimus traditsiooniline vanemate 
ja vanavanemate südamematk-orienteerumi-
ne. Matkast võttis osa  47 lapsevanemat, lisaks 
lasteaia personal – nii suured kui  ka väikesed. 
Nagu ikka algas matkapäev soojendusvõimle-
misega, mille viis läbi Mardi ema Heli. Pärast 
võimlemist läksid kõik rühmad matkarajale. 
2–3-aastased olid lasteaia õuealal, suuremad 
Aruküla mõisapargis  ja laululava terviserajal.
Kõik matkajad pidid kasutama oma nelja 
meelt: kompimis-, nägemis-,  kuulmis-, haist-
mis- ja maitsmismeelt. Vastavalt sellele leidsid 
nad ümbrikust ülesanded – tuju heaks naera-
tusmänguga, kuula kevadlooduse hääli ja  luu-
leta üks ilus vemmalvärss, mängi fotograafi, 
otsi loodusest midagi pehmet, rohelist, eba-

meeldivat või erilist – kirjuta need ja joonis-
ta. Usinad lahendajad olid ka lapsevanemad. 
Matka lõpus tehti paksu ja koheva samblaki-
higa kaetud pihlakale pai, otsiti ka puu, kuhu 
pandi  Krisi isaga koos tehtud kuldnokapuur, 
nuusutati tema lõhna, pandi kirja tunded,  
loeti kevadluuletusi. 
„Oh meil matkast rõõmus meel!
Ah, me ei eksinudki teelt.“
Tagasi jõudes ootas kõiki matkajaid lasteaia 
õuealal kevadpiknik – röstitud puuviljaleib, 
pärnaõie- ja kibuvitsamarjatee. Lapsevane-
mad tänasid  laheda matka ja maitsvate tervi-
seleibade eest, mida võiks lausa iga õhtu süüa.
Lasteaiapoolsed tänud kõigile lastevanema-
tele aktiivse osalemise eest südamenädalal.  
Erilised tänud sponsorile Ervita Transport ja 
Vello Johansonile, Krisi isale, Raimondi emale 
vererõhu kontrolli eest, Heli Aadele iga-aasta-
se võimlemistrenni läbiviimise eest.
			   Piret Heinsoo

Heli Laaneoks

Südamenädal „Sinu sammud loevad Päikeserattas”

Punase Risti sekkumisvarude jaga-
mine toimub sotsiaaltöötajate juu-
res. Iga pereliikme kohta on arves-
tatud 1 kg jahu, 1 kg pikki makarone 
ja 1 kg kaerahelbeid (kaerahelbed 
saame kätte maikuus). Oodatud on 
eelkõige suured pered, toimetuleku-
raskustes inimesed ja väikese sisse- 
tulekuga leibkonnad.   

Rutt Vihtre

TEADE!
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Maikuu esimesel laupäeval, 7. mail 2011 algab Koerus, nagu kõikjal 
üle Eesti, taas ühine Teeme Ära talgupäev.  Koguneme  kell 10.00 
Koeru vana kalmistu asulapoolsesse parklasse.
Talgutele saab end internetis kirja panna aadressil: http://talgud.tee-
meara.ee/events/koeru-kalmistu-kauniks  või anda endast teada tal-
gujuht Elve Benderile – 528 8204. Eelnev registreerimine on vajalik, 
et varuda piisavalt vajalikke töövahendeid ja toidupoolist.
Tööks on kalmistu piirdel langetatud võsa ja okste kogumine  
hunnikutesse ning prügi koristamine kalmistu territooriumilt.  
Eriline rõhk on Vabadussõjas langenute haudade korrastamisel. 
Talguid kalmistul toetab Koeru Projekt talgusupiga, supi kõrvale 
pakume koduküpsetatud leiba. 
Talgulistel palume kaasa võtta tugevad töökindad, jalga aga võima-
likult tugevad, jäigema tallaga saapad. 
Parandame kalmistu heakorda ja väljanägemist, et valmistuda Koe-
ru kalmistu 165. aastapäevaks.

Elve Bender

Teeme Vao mänguväljaku ja 
lasteaia aia korda!

Kogunemine kell 10.00 lasteaia juures. Plaanis on pinnase täitmine, 
puude langetamine ja hooldamine, haljastuse rajamine, prahi koris-
tamine, plangu võõpamine. Kaasa võtta saed, kirved, rehad, labidad, 
käsikärud, töökindad.
Oodatud on kõik praegused, endised ja tulevased lapsevanemad. 
Info Väino 506 2593, Kalvi 523 4802, Peep 510 4547. Osalemisest 
võib teatada ka Vao lasteaeda 385 5527.

„Teeme ära!“ 7. mai talgutele saab end kirja panna www.teeme-
ara.ee veebilehel, Swedbanki kontorites ja pangabussis ning te-
lefonil 535 647 22, samuti Teeme Ära Järvamaa koordinaatori  
kaudu  telefonil 5323 7892, jarva@vabatahtlikud.ee Argo Loo,  
tel 5323 7892.

Tallinna kohtutäitur Marek Laanemets müüb avalikul enampak-
kumisel osaühingule Wisewater Eesti (eelmise aasta lõpul ümber  
registreeritud osaühinguks Logistikaekspert) kuuluvat kinnistut 
Koeru alevikus aadressil Paide tee 30.
Endise Wisewater Eesti ja praeguse Logistikaeksperdi juhatuse liige 
Martin Napa selgitas, et Võluvett toodab Wisewater International, 
mis tegutseb Koerus Paide 28, ning kõrval asuva kinnistu müük 
veetootmist ei sega. „Meil on pangaga väike vaidlus, usun, et saame 
sellega ühele poole,“ ütles ta.
29. aprillil korraldas kohtutäitur Marek Laanemets avaliku enam-
pakkumise Martin Napa kolmandale ettevõttele, osaühingule Tä-
hetark kuuluvatele Purdi mõisa ja Särjendi kinnistutele Purdi külas 
alghinnaga 1 741 847 €.   (JT)

OHTLIKE JA ELEKTROONIKAJÄÄTMETE 
KOGUMISRING

Pühapäeval, 22. mail 2011 toimub Koeru vallas ohtlike ja 
elektroonikajäätmete kogumine.
Kogumisringil võetakse elanikelt tasuta vastu ohtlikke ning elektri- ja 
elektroonikajäätmeid 
Ohtlikud jäätmed on:
1) kasutatud õlid ja õlifiltrijäätmed nagu õlifiltrid ja õlipakendid
2) värvi-, liimi- ja lakijäätmed, nende pakendid ning nende ainetega määrdunud 
töövahendid
3) lahustid, nagu näiteks tärpentin, atsetoon ja tehniline bensiin
4) taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning nende pakendid
5) vanad akud ja patareid, akuvedelikud
6) leeliselised pesuained
7) kasutamata jäänud või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted
8) elavhõbedakraadiklaasid
9) päevavalguslambid
Elektri- ja elektroonikajäätmed on:
1)  suured kodumasinad (külmikud, pesumasinad, elektripliidid, mikrolaineahjud, 
elektriradiaatorid, kliimaseadmed, ventilaatorid jms)
2) väikesed kodumasinad (tolmuimejad, õmblusmasinad, röstrid, kellad, kaalud, 
kohvimasinad jms)
3) IT- ja telekommunikatsiooniseadmed (raalid, sülearvutid, telefonid, mobiiltelefonid, 
automaatvastajad, printerid jms)
4) tarbeelektroonika seadmed (raadiod, televiisorid, videokaamerad ja -magnetofonid, 
muusikariistad jms)
5)  valgustusseadmed (luminofoorlampide valgustid, sirged luminofoorlambid, kom-
paktlambid);
6)  elektritööriistad (va suured paiksed tööstuslikud tööriistad)
Olmejäätmeid vastu ei võeta!
Kogumisautode peatuspaigad ja ajad on järgmised:

PEATUSKOHT                               	 KELLAAEG 
Vahuküla  kortermajade juures	       	 09.00 – 09.20
Ervita endise katlamaja juures (Uus tn)  	 09.40 – 10.00
Vao seltsimaja juures 			   10.20 – 10.40
Kalitsa endise kaupluse juures  		  11.00 – 11.20
Aruküla katlamaja juures 		  11.40 – 12.00
Salutaguse seltsimaja juures  		  12.20 – 12.40
Projekti viib läbi MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus (KEJHK).  Lisainfo KEJHK te-
lefonide: 38 52 175 või 38 52 200. Kogumisringe teenindab AS Väätsa Prügila. Projekti 
rahastab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Suurjäätmete kogumisring   Koeru vallas toimub 
14.–15. mail 2011

Kogumiskonteinerid paigaldab Väätsa Prügila AS kogumis- 
punktidesse reedel õhtuks 13. mail ja   konteinerite  äravedu algab 
pühapäeval 16. mail  alates  kella 12.00.
Kogumiskonteinerite asukohad:
Koeru alevikus Sõpruse katlamaja juures    
Koeru alevikus Aruküla katlamaja juures
Ervital Uus tn, endise katlamaja juures 
Vao mõisa taga platsil (Soo tn algus)
Vahukülas korrusmajade juures 
 Kogumiskonteinerisse võib panna: 
vana mööbel, madratsid, vanametall, vannid, kraanikausid, WC-potid, autokummid, 
vanad kodumasinad (külmikud, pesumasinad), elektri- ja gaasipliidid, tarbeelektrooni-
ka, elektrilised tööriistad jmt.

Tähelepanu! 
Jäätmed tuleb toojatel paigutada konteinerisse,  konteineri ümbrusesse jäätmete 
mahapanek keelatud. 
Kogumiskonteinerisse ei tohi panna:  olmejäätmeid, ohtlike jäätmeid,  ehituslammutus-
jäätmeid ega aknaklaasi.  
Info tel. 38 46 304 valla keskkonnanõunikult või Väätsa Prügila AS 
tel 38 40 11.

Koeru Vallavalitsus

Talgupäev Koeru vallas

Kohtutäitur müüb Võluvee tootja vara

KESKKONNAAMETI 
piirkondlik metsaspetsialist 

Mati Tatrik võtab Koeru vallamajas vastu metsateatisi 
teisipäeval 17. mail kell 10.00-15.00. 

Muul ajal leppida kokku tel 510 9734.
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MARTA-BELLY 
AARE

30.03.2011
TAUR SAARE

13.04.2011

Õnnitleme 
pisipere 

sünni puhul!

Toimetajal on õigus kirju ja teisi 
kaastöid nende selguse huvides 
lühendada ja toimetada.

KOERU KAJA Väljaandja 
Koeru Vallavalitsus,  
73001 Paide tee 5 
Tel 384 6300

Tiraaž  450
Toimetaja: Terje Truska 
Koeru.Kaja@gmail.com  
Tel 5650 9963.

Trükk ja kujundus 
OÜ Vali Press

Meie hulgast  
on lahkunud 

VELLO JÕGISTE
14.05.1951 - 01.05.2011.

Valmistame 
hauakive, 

-plaate
Uued tootmis-
vahendid, uus 

kvaliteet, lai valik.

Hinnad 
soodsad.

Jõgisoo tee 2, Ambla 
Ants Tedrekull 

511 4835
Nikolai Sereda 

5672 7134

LAC SENSATSION 
püsimaniküür geellakiga.

Kas unistad küünelakist, mis püsib 
kaunina 2-3 nädalat ning kuivab se-
kunditega? Mis ei kulu, murene ning 
on alati särav ja toimib kui küünetu-
gevdaja? Sinu unistus on täitunud – 

LAC SENSATION geellakid – 
lihtne nagu küünelakk, vastupidav 

nagu UV-geel! 

Varsti Grete Ilusalongis! 
Info tel 5559 3081.

Minilaadur Bobcat S175

• Kaevetööd (vee- ja kanalisatsioo-
nitrassid, vundamendikraavid jne.)
• pinnase planeerimine. 
Multilift kallur
• transporttööd (kasti mahajätmise 
võimalus)
• tõste- ja transporttööd (auto 
varustatud 3 t kraanaga)
Lehtmetalli lõikamine 
giljotiiniga
• lehe paksus 0-6 mm, pikkus kuni 
3100 mm	   

OÜ NELKEIRA Tel 523 4802.

Müüme saetud ja lõhutud 
küttepuid. 

Mõõdud vastavalt tellija soovile.  
 Pakume ka 3 m küttepuud 
(lepp, sanglepp, saar, kask, 

haab, okaspuu) ning 
puitbriketti.   

Tel 501 3862.

Ahjud, pliidid, kaminad. Ehitus 
ja remont. Tel 5354 0168. 

 http://aahi.onepagefree.com/
Veiko Hendrikson aahi@hot.ee

Grete Ilusalongis mais geel-
küünte panek 19 eurot (enne 
25.60). Info tel 5559 3081.

Koerus Paide tee 9-9 müüa 
valik potitaimi. Lilled: petuu-
nia amplis ja potis, ahtlehine 
tagetes, ripplobeelia, tsinnia, 
nemeesia jne. Tomat: Mato, Pol-
big, Härjasüda, kollane tomat, 
kirsstomat. 
Info tel 5559 9182 või Paide tee 
9–9. Rajapu.

Pottsepatööd, klassikalised 
kaminad ja looduskivi paigaldus. 
Materjal, transport meie poolt, 
töödest pildid.
Tel 5803 3448. Ain

KuulutusedKoeru Muusikakooli 
LÕPUAKTUS        

toimub 12. mail 
kell 17.30 

Aruküla mõisa saalis.

Vao XII kevadlaat 
toimub 14. mail.  Algus kell 9.00.

Oodatud ja kutsutud on kõiki, kel soov midagi müüa, 
osta, vahetada, näidata või lihtsalt lustida. 
Tule, võta pere kaasa ja põruta Vaole laadale!
Info telefonidel 506 2593, 510 4547, 524 3045.

MAIKUU KOERU VALLAS
1. mail kell 16.00 Koeru Huviteatri etendus H. Last „Üks 
ununenud armastuslugu“ Koeru kultuurimaja uue osa 
väikeses saalis. 
5. mail kell 17.00 Emadepäeva käsitöö ja joonistuste 
näituse avamine Koeru kultuurimaja fuajees. 
6.–8. mail kell 10.00–14.00 Avatud  Koeru kultuurimaja
käsitööringi emadepäeva näitus Koeru kultuurimaja 
fuajees. 
6. mai – 1. juuni  Koeru Keskkooli õpilaste joonistuste 
näitus teemal „Väikese inimese maa ja ilm“ ja „Ehtne Eesti 
asi“ Koeru kultuurimaja fuajees.
6. mail kell 18.00  Koeru KK staadionil Koeru kevadjooks.
Põhidistants 2,2 km – Koerus aleviring
Mini jooks 350 m – lapsed 6–7-aastased
Tillu jooks 100 m – lapsed 4–5-aastased
Võitjatele karikad, 10 kiiremale mehele ja 10 kiiremale 
naisele medalid. Osalejatele rohkesti loosiauhindu.
14. mail kell 18.00–23.00 Muuseumiöö Koeru muuseumis.
14. mail kell 9.00 Vao kevadlaat Vao külas.
26. mail kell 17.00 Koeru muusikakooli kevadkontsert 
Koeru kultuurimajas.
27. mail kell 16.30 Koeru lasteaia Päikeseratas lõpupidu 
Koeru kultuurimajas.
28. mail Järvamaa laulu- ja tantsupidu Aravete Kangru-
mäel.
1. juunil kell 18.00 Koeru valla laulu- ja tantsupäev Koeru 
laululaval.

Koeru kultuurimaja jätab endale õiguse muuta ürituste 
kuupäevi ja kellaaegu. 
Jälgige ka ürituste kalendrit Koeru valla kodulehelt: 
www.koeruvv.ee

86 Helga Ramot		  09.05.1925   Ervita
84 Aleksandra Saliste	 02.05.1927   Väinjärve
83 Lehte-Eriise Kokka 	 22.05.1928   Koeru
82 Elvi Muda 		  23.05.1929    Ervita
81 Ülo Aas 		  20.05.1930    Laaneotsa
80 Valve Falten 		  9.05.1931      Koeru
75 Elle Treter 		  18.05.1936    Koeru
70 Paul Piiroja 		  01.05.1941   Koeru
70 Elma Oruste 		  16.05.1941   Koeru
70 Leie Maiste 		  17.05.1941  Koeru
65 Ivi Grauberg 		  21.05.1946   Koeru
60 Urmas Luur 		  03.05.1951   Visusti
60 Aita Aleknavitsjus	 18.05.1951   Koeru

Maikuu sünnipäevalapsed


